Пријава за Мeѓународната Научна Конференција
„ОД СТАБИЛНОСТ КОН ФЛУИДНОСТ: СОВРЕМЕНИ СОЦИОЛОШКИ ПЕРСПЕКТИВИ ЗА ‘НОРМАЛНОСТА’ ВО  ОПШТЕСТВАТА ОД 21 ВЕК“
УКИМ, Филозофски Факултет, Скопје, Р. Македонија, 
Септември 10-12, Скопје
НАСЛОВ НА ТРУДОТ

(14 points Times New Roman, болдирано, центрирано, ГОЛЕМИ БУКВИ)

Име и презиме на првиот автор
 Име и презиме на вториот автор
 Име и презиме на другите автори

Апстракт 

(12points Times New Roman, болдирано, центрирано)
Апстрактот да содржи до 300 зборови и 4 клучни зборови.
Формат на страната: А4 – формат, Маргини- Normal.

Пријавите да се испратат на следната e-mail адреса:
50yearsofnormality@fzf.ukim.edu.mk
� Звање, име на институцијата, е-маил адреса


� Звање, име на институцијата, е-маил адреса


� Звање, име на институцијата, е-маил адреса





